СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОЧКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
( пятого созыва )

РЕШЕНИЕ
первой сессии

от  25.09. 2015                                                                                                      № 2

Об образовании мандатной комиссии
Совета депутатов Кочковского сельсовета
Кочковского района Новосибирской области
пятого созыва

          В соответствии со статьёй 9 Регламента Совета депутатов Кочковского сельсовета Кочковского района Новосибирской области, принятого решением Совета депутатов Кочковского сельсовета Кочковского района Новосибирской области четвертого созыва от 29.03.2010 №1, Совет депутатов
     РЕШИЛ :
     1. Образовать мандатную комиссию в следующем составе :
Белоусова Н.А. – депутат Совета депутатов Кочковского сельсовета,
Вельгушева Е.Ф. – депутат Совета депутатов Кочковского сельсовета,
Филиппов М.И. – депутат  Кочковского сельсовета.
     2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

И.о.Главы Кочковского сельсовета
Кочковского района Новосибирской
области                                                                                            Н.Н.Лунёва

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОЧКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КОЧКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

( пятого созыва )

РЕШЕНИЕ

первой сессии

от  25.09. 2015                                                                                                      № 2

Об образовании мандатной комиссии

Совета депутатов

Кочковского

сельсовета

Кочковского района Новосибирской области

пятого созыва

В соответствии со статьёй

9

Регламента Совета депутатов Кочковского

сельсовета Кочковского района Новосибирской обл

асти, принятого

решением Совета депутатов Кочковского сельсовета Кочковского района

Новосибирской области четвертого созыва от

29.03.2010 №1

,

Совет

депутатов

РЕШИЛ :

1. Образовать мандатную комиссию в следующем составе :

Белоусова Н.А.

–

депу

тат Совета депутатов Кочковского сельсовета,

Вельгушева Е.Ф.

–

депутат Совета депутатов Кочковского сельсовета,

Филиппов М.И.

–

депутат

Кочковского сельсовета.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

И.о.Главы

Кочковского

с

ельсовета

Кочковского района Новосибирской

области

Н.Н.Лунёва